cÂmene MUNtctpAL DE PoRTo FERREIRA

Ptenário Syrio lgnátios
cNPJ: 47.794. 1 69 tóOOt -ZC

PORÍOFÊRREIRA

INDICAÇÃO N', 94412023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugeríndo ao mesmo, que os responsáveis pela roçagem

realizem, também, a coleta do mato após a realização do trabalho.

Justificativa:

Munícipes de alguns bairros procuraram esta Vereadora
alegando que, quando é realizada a roçagem em alguns lugares
públicos ou até mesmo em beiradas de calçadas não há coleta do

mato cortado e, em razão disbo; algumas pessoas ateiam fogo,
prejudicando a vizinhaça devido a fumaça.

Plenário Syrio lgnátios, 19 de outubro de 2023.

Luciane Louren erra te sousa
ra

UAMARA MUNICIPAI $L PORTO ÊERRL,Ihr.

ierrünn Ho expecirNrE DA sESSÃo oRDrNÁRt,

ÊEÀLIZAOA EM:

DESPACHO :

,9RÉSIDE E.
O SECRET

r. seceetÁ

Av. Eng. Nicolau de Verguoiro Forjaz, 1068 - Fone (1 3581-1022

ery'

CEP I 3660405 - Porto Faftein - SP
* ma il : ce maraportoterêi ía@ca ma npo .Íoferre i ra.sp.gov.br